
CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE GIOVANILI RAGAZZI
CADETTI M/F - Gare di contorno Ragazzi/e - Cadetti/e - A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:40 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.78 772

2 3 10 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.94 741

3 2 14 COLOMBO Camilla 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.12 707

4 5 17 CIOFFI Carolina 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.32 670

5 6 20 IMPERIAL Sara 1999 AF VA129 POL. OLONIA 13.74 595

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:45 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 MASIN Giorgia 2000 AF VA129 POL. OLONIA 13.36 663

2 3 24 GALVAGNI Cristina 1999 AF VA129 POL. OLONIA 13.38 659

3 6 18 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 13.94 561

4 2 19 SPEZIALI Giorgia 2000 AF VA129 POL. OLONIA 14.14 527

5 5 13 PURICELLI Cristina 1997 JF VA129 POL. OLONIA 14.16 524

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:47 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 NINZOLI Giorgia 1999 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.48 641

2 3 15 GIUDICI Marta 1996 PF VA129 POL. OLONIA 14.14 527

3 2 23 MANGANIELLO Lisa 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.24 510

4 4 21 VIGNATI Sofia 1999 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.44 478

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 16 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.78 -1.4 772

2 3 10 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.94 -1.4 741

3 2 14 COLOMBO Camilla 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.12 -1.4 707

4 5 17 CIOFFI Carolina 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.32 -1.4 670

5 4 22 MASIN Giorgia 2000 AF VA129 POL. OLONIA 13.36 +0.3 663

6 3 24 GALVAGNI Cristina 1999 AF VA129 POL. OLONIA 13.38 +0.3 659

7 5 12 NINZOLI Giorgia 1999 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.48 -0.2 641

8 6 20 IMPERIAL Sara 1999 AF VA129 POL. OLONIA 13.74 -1.4 595

9 6 18 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 13.94 +0.3 561

10 3 15 GIUDICI Marta 1996 PF VA129 POL. OLONIA 14.14 -0.2 527

10 2 19 SPEZIALI Giorgia 2000 AF VA129 POL. OLONIA 14.14 +0.3 527

12 5 13 PURICELLI Cristina 1997 JF VA129 POL. OLONIA 14.16 +0.3 524

13 2 23 MANGANIELLO Lisa 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.24 -0.2 510

14 4 21 VIGNATI Sofia 1999 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.44 -0.2 478

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:08 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 MASIN Giorgia - FONTANA Vittoria - GALVAGNI Cristina - MECCA Karin AF VA129 POL. OLONIA 50.50 829

2 4 1 RAMPINI Alessia - SPENA Eleonora - PEVERELLI Elena - NINZOLI Giorgia AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.92 727

3 6 5 DRAEBYE Chloe Sofie - SELLA Martina - GIROLDI Laura - BARBIERI Margot SF VA550 ATL. GAVIRATE 53.10 720

4 5 3 SPEZIALI Giorgia - GRAVA Lisa - BROCCA Gloria - BARBAN Sonia AF VA129 POL. OLONIA 55.54 621

2 4 GOGLIO Nadia Ginevra - GIUDICI Marta - PURICELLI Cristina - BASSI Tea SF VA129 POL. OLONIA Rit

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:04 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 178 IMPERIAL Sara - MAZZOCCATO Arianna - PERENZIN Anna - CERIANI Martina AF VA129 POL. OLONIA 4:20.04 683

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:50 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.44 711

2 2 26 COLOMBO Giorgio Mario 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.54 686

3 5 31 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.58 676

4 3 10 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.62 667

5 1 23 DE BERNARDI Nicolo' 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.70 647

6 6 11 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.80 624

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:53 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.96 587

2 1 15 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.12 551

3 2 16 MARROCCO Riccardo 1997 JM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.14 546

4 3 13 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.22 528

5 6 32 CERIANI Andrea 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.24 524

6 5 20 CALVINO Mattia 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.48 473

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:01 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 D'AMICO Emanuel Antonio 2000 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.28 515

2 4 24 GATTI Luca 1998 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.32 507

3 2 25 GIUGNOLI Leonardo 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.40 490

4 3 21 SAIBENE Giosue' 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.60 448

5 1 28 MEDEA Stefano 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.88 392

5 6 12 ZANATA Andrea 1999 AM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.88 392

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:05 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.80 624

2 2 29 MARABOTTI Guido 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.20 533

3 4 17 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.48 473

4 3 14 GRANDE Marco 2000 AM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.52 464

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 19 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.44 -0.1 711

2 2 26 COLOMBO Giorgio Mario 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.54 -0.1 686

3 5 31 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.58 -0.1 676

4 3 10 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.62 -0.1 667

5 1 23 DE BERNARDI Nicolo' 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.70 -0.1 647

6 6 11 CANAVESI Stefano 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.80 -0.1 624

6 5 30 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.80 +0.4 624

8 4 22 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.96 -0.7 587

9 1 15 INVERARDI Alberto 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.12 -0.7 551

10 2 16 MARROCCO Riccardo 1997 JM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.14 -0.7 546

11 2 29 MARABOTTI Guido 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.20 +0.4 533

12 3 13 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.22 -0.7 528

13 6 32 CERIANI Andrea 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.24 -0.7 524

14 5 27 D'AMICO Emanuel Antonio 2000 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.28 +1.0 515

15 4 24 GATTI Luca 1998 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.32 +1.0 507

16 2 25 GIUGNOLI Leonardo 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.40 +1.0 490

17 4 17 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.48 +0.4 473

17 5 20 CALVINO Mattia 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.48 -0.7 473

19 3 14 GRANDE Marco 2000 AM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.52 +0.4 464

20 3 21 SAIBENE Giosue' 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.60 +1.0 448

21 6 12 ZANATA Andrea 1999 AM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 12.88 +1.0 392

21 1 28 MEDEA Stefano 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.88 +1.0 392

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 MILANI Thomas - COLOMBO Matteo - RUCAJ Claudio - CARMINATI Simone AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.48 793

2 3 1 COLOMBO Giorgio Mario - TAMBUSCIO Matteo - MANTOVANI Giorgio - CALVINO Mattia SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 44.92 771

2 3 SINISCALCHI Davide - TAGLIASACCHI Julio Beim - DASCANIO Luca - BIANCHI Srinivas AM VA550 ATL. GAVIRATE Squ

Reg. 170.6



Staffetta 4X400 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:10 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 200 DALLE VEDOVE Stefano - LANDONI Nicolo' - MORANDI Pierangelo - KOUASSI Nzelibesse Dona SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:30.11 791

2 2 196 GIUGNOLI Claudio - OLGIATI Mattia - BARATELLI Dario - AZZIMONTI Luca PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:30.46 787

3 3 189 DONATI Lorenzo - VILLA Andrea - MONOLO Davide - SALA Fabrizio JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:31.23 779

4 5 186 TANZILLI Stefano - ACCETTULLI Riccardo - SPENA Alessandro - CHIODINI Henok AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:36.90 721

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 195 MECCHINA Andrea - BOLOGNINI Marco - LO VERME Daniele - MARTIGNONI Lucas JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:30.93 782

2 4 192 CROSTA Matteo - SERRA Riccardo - CAGELLI Leonardo - GIUGNOLI Leonardo SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:38.16 708

3 2 182 D'AMICO Emanuel Antonio - DE BERNARDI Nicolo' - BERTOLDO Matteo - MIGLIERINA Matteo AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:48.98 602

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 200 DALLE VEDOVE Stefano - LANDONI Nicolo' - MORANDI Pierangelo - KOUASSI Nzelibesse Dona SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:30.11 791

2 2 196 GIUGNOLI Claudio - OLGIATI Mattia - BARATELLI Dario - AZZIMONTI Luca PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:30.46 787

3 3 195 MECCHINA Andrea - BOLOGNINI Marco - LO VERME Daniele - MARTIGNONI Lucas JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:30.93 782

4 3 189 DONATI Lorenzo - VILLA Andrea - MONOLO Davide - SALA Fabrizio JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:31.23 779

5 5 186 TANZILLI Stefano - ACCETTULLI Riccardo - SPENA Alessandro - CHIODINI Henok AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:36.90 721

6 4 192 CROSTA Matteo - SERRA Riccardo - CAGELLI Leonardo - GIUGNOLI Leonardo SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:38.16 708

7 2 182 D'AMICO Emanuel Antonio - DE BERNARDI Nicolo' - BERTOLDO Matteo - MIGLIERINA Matteo AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:48.98 602

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 FABRIZIO Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 10.62 796

2 2 25 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.82 735

3 3 21 MEGGETTO Martina 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.86 724

4 5 13 LOCAMBIO Alessia 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.00 683

5 6 39 SALIS Serena 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.28 605

6 1 38 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.30 599

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 VECA Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.04 672

2 3 30 VANETTI Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.16 638

3 1 35 CASCELLI Stephanie 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.18 632

4 2 36 DI PALMA Aurora 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.20 627

5 6 22 COLOMBO Carolina 2001 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.32 594

5 5 42 ZINI Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.32 594

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.02 677

2 3 12 PRINA Eleonora Elvira 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.36 583

3 2 11 BUFFONI Lara 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.60 520

4 6 26 CAMBIANICA Letizia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.62 515

5 1 10 PAOLANTONIO Giulia 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.74 485

6 5 23 ZAPPA Camilla 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.12 394

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 44 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 CF VA129 POL. OLONIA 11.70 495

2 6 20 CASTALDI Paola 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.74 485

3 4 40 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.92 441

4 1 16 CARNAGHI Elena 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.94 436

5 3 47 SPINELLA Silvia 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.04 413

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 52 STROLA Natalia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.62 515

2 4 50 VANETTI Maria 2002 CF VA117 ATL. MALNATE 11.90 446



3 2 19 CROTTA Anna 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 12.04 413

4 1 34 DORDONI Matilde 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.08 404

5 6 55 FOSSI Giorgia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.10 399

6 5 48 LUZI Valeria 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.42 328

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 CORVETTI Anna 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.20 376

2 3 41 DRAEBYE Gea Katrine cec 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.44 324

3 6 51 BIANCHI Irene 2002 CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 12.64 282

4 2 56 RATTO Marta 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.68 274

5 5 28 GIANNI Elena 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.78 255

6 1 17 CRIPPA Emma 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.02 209

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 24 FERRONATO Martina 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.16 638

2 1 14 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.32 350

3 4 49 MORANDI Letizia 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.62 286

4 3 18 GREGGIO Michela 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.78 255

5 2 33 BONSERI Corinna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.84 243

6 5 32 FERRARIO Alessia 2002 CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 14.40 7

Serie 8 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 37 NOCERINO Letiz ia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 11.02 677

2 3 45 CECCHIN Francesca 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.92 441

3 4 43 TIOZZO Alessia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.96 432

4 1 53 FERRARIO Letiz ia 2002 CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 12.30 354

5 6 31 ZUCCHETTI Chiara 2001 CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 14.14 38

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 FABRIZIO Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 10.62 796

2 2 25 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.82 735

3 3 21 MEGGETTO Martina 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.86 724

4 5 13 LOCAMBIO Alessia 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.00 683

5 4 57 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.02 677

5 2 37 NOCERINO Letiz ia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 11.02 677

7 4 27 VECA Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.04 672

8 3 30 VANETTI Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.16 638

8 6 24 FERRONATO Martina 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.16 638

10 1 35 CASCELLI Stephanie 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.18 632

11 2 36 DI PALMA Aurora 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.20 627

12 6 39 SALIS Serena 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.28 605

13 1 38 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.30 599

14 5 42 ZINI Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.32 594

14 6 22 COLOMBO Carolina 2001 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.32 594

16 3 12 PRINA Eleonora Elvira 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.36 583

17 2 11 BUFFONI Lara 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.60 520

18 6 26 CAMBIANICA Letizia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.62 515

18 3 52 STROLA Natalia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.62 515

20 5 44 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 CF VA129 POL. OLONIA 11.70 495

21 1 10 PAOLANTONIO Giulia 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.74 485

21 6 20 CASTALDI Paola 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.74 485

23 4 50 VANETTI Maria 2002 CF VA117 ATL. MALNATE 11.90 446

24 3 45 CECCHIN Francesca 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.92 441

24 4 40 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.92 441

26 1 16 CARNAGHI Elena 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.94 436

27 4 43 TIOZZO Alessia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.96 432

28 3 47 SPINELLA Silvia 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.04 413

28 2 19 CROTTA Anna 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 12.04 413

30 1 34 DORDONI Matilde 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.08 404

31 6 55 FOSSI Giorgia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.10 399

32 5 23 ZAPPA Camilla 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.12 394

33 4 54 CORVETTI Anna 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.20 376

34 1 53 FERRARIO Letiz ia 2002 CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 12.30 354

35 1 14 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.32 350

36 5 48 LUZI Valeria 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.42 328

37 3 41 DRAEBYE Gea Katrine cec 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.44 324

38 4 49 MORANDI Letizia 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.62 286



39 6 51 BIANCHI Irene 2002 CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 12.64 282

40 2 56 RATTO Marta 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.68 274

41 5 28 GIANNI Elena 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.78 255

41 3 18 GREGGIO Michela 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.78 255

43 2 33 BONSERI Corinna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.84 243

44 1 17 CRIPPA Emma 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.02 209

45 6 31 ZUCCHETTI Chiara 2001 CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 14.14 38

46 5 32 FERRARIO Alessia 2002 CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 14.40 7

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 10.09 740

1°: 9.91 2°: 9.92 3°: 9.84 4°: 10.09

2 15 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.88 710

1°: 9.52 2°: 9.42 3°: 9.88 4°: -

3 14 SCHIERA Francesca 2001 CF VA129 POL. OLONIA 9.86 707

1°: 9.49 2°: 9.70 3°: 9.54 4°: 9.86

4 11 MAROBIN Gaia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.47 652

1°: 9.19 2°: 9.43 3°: 9.47 4°: 9.31

5 13 PONTI Gaia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.15 606

1°: 8.75 2°: 8.95 3°: 9.15 4°: 8.98

6 18 GABALLO Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.08 596

1°: 8.57 2°: 9.08 3°: 8.82 4°: 8.75

7 16 MINELLI Giulia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.40 498

1°: 8.40 2°: 8.29 3°: 8.16 4°: 8.25

8 10 MANTOVANI Marta 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 8.27 480

1°: 8.27 2°: 8.16 3°: X 4°: 7.84

9 17 MALERBA Gaia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 7.92 429

1°: 7.92 2°: 7.87 3°: 7.67 4°: 7.70

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 MINA Alice 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 26.30 705

1°: 22.53 2°: 24.00 3°: 26.30 4°: X

2 1 GORLA Elisa 2001 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 24.19 643

1°: 24.19 2°: 22.73 3°: 20.15 4°: X

3 2 TINELLI Alessia 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 23.89 634

1°: X 2°: 23.89 3°: 23.26 4°: 21.21

4 7 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 21.01 547

1°: 17.69 2°: 18.01 3°: 19.91 4°: 21.01

5 3 SCAZZOSI Sara 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 20.36 526

1°: 19.12 2°: 17.25 3°: X 4°: 20.36

6 10 LABAGNARA Alice 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 20.24 523

1°: 17.92 2°: 18.28 3°: 20.24 4°: X

7 9 PETRALI Irene 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 18.79 477

1°: 15.62 2°: 18.09 3°: 18.79 4°: X

8 13 PRICOLO Federica 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 18.64 472

1°: 13.67 2°: 14.17 3°: 18.64 4°: 16.92

9 5 DEL VITTO Letiz ia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 18.52 468

1°: 14.20 2°: 17.25 3°: 17.55 4°: 18.52

10 12 ARAMINI Sofia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 18.22 458

1°: 14.60 2°: 18.22 3°: 13.74 4°: 14.12

11 11 CERUTTI Elisa 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 15.82 379

1°: 12.89 2°: 15.82 3°: X 4°: 15.64

12 4 MATTIUZ Susanna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.54 232

1°: 11.54 2°: 10.64 3°: 11.00 4°: 11.17

13 6 RICOTTI Viola 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.19 220

1°: 9.14 2°: 9.83 3°: 10.88 4°: 11.19

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI



Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 CASTALDI Paola 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.13 994

1°: 45.59 2°: X 3°: 47.80 4°: 48.13

2 10 GORLA Elisa 2001 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 33.14 730

1°: X 2°: 32.26 3°: X 4°: 33.14

3 12 SCAZZOSI Sara 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 32.49 718

1°: 29.91 2°: 32.49 3°: X 4°: X

4 11 TINELLI Alessia 2001 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.86 627

1°: 14.55 2°: X 3°: 27.86 4°: X

5 16 LABAGNARA Alice 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 24.09 548

1°: X 2°: X 3°: 24.09 4°: 22.74

6 15 PETRALI Irene 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 23.04 525

1°: 19.82 2°: 23.04 3°: 15.42 4°: 22.23

7 13 PINCIROLI Giorgia 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 20.05 457

1°: 20.05 2°: 18.63 3°: X 4°: 16.85

8 17 RIPANI Alice 2002 CF VA476 ATL. TRADATE 18.49 420

1°: 17.80 2°: 18.42 3°: 18.49 4°: X

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:48 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 SCHIERA Francesca - KONGKAEW Atitaya - NOCERINO Letizia - PISAN Anna CF VA129 POL. OLONIA 51.30 929

2 5 6 DI PALMA Aurora - MEGGETTO Martina - CASCELLI Stephanie - MAZZUCCHELLI Sofia CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.90 829

3 2 3 FABRIZIO Sara - SALIS Serena - ALINI Emily - VANETTI Sara CF VA117 ATL. MALNATE 53.84 776

4 4 17 VECA Alessia - MANENTI Chiara - LUZI Valeria - CERUTTI Elisa CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.44 743

5 6 16 GABALLO Sara - ZINI Sara - TIOZZO Alessia - FERRONATO Martina CF VA550 ATL. GAVIRATE 54.62 733

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:51 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CROTTA Anna - CIOTTI Alessia - CAMBIANICA Letizia - IRACI Sabrina CF VA117 ATL. MALNATE 55.56 683

2 4 5 SPINELLA Silvia - PAOLANTONIO Giulia - BUFFONI Lara - BORRONI Roberta CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.94 663

3 5 12 PINCIROLI Giorgia - PRINA Eleonora Elvira - GREGGIO Michela - LOCAMBIO Alessia CF VA460 N.ATL. ARCONATE 56.34 642

4 6 15 CORVETTI Anna - CECCHIN Francesca - FOSSI Giorgia - DRAEBYE Gea Katrine cec CF VA550 ATL. GAVIRATE 58.60 529

5 2 4 MORANDI Letizia - NAVASSA Irene - CRIPPA Emma - MARCOMIN Giorgia CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.12 504

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:55 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 ZAPPA Camilla - STROLA Natalia - DORDONI Matilde - RICOTTI Viola CF VA133 SESTO 76 LISANZA 56.50 634

2 5 13 GATTO Sara - BIASOLO Gaia - SCANTAMBURLO Aurora - CICOGNANI Francesca CF VA476 ATL. TRADATE 58.20 549

3 4 8 BONSERI Corinna - MATTIUZ Susanna - VIGATO Giulia - MAROBIN Gaia CF VA133 SESTO 76 LISANZA 59.24 499

4 6 14 MINELLI Giulia - ARAMINI Sofia - DEL VITTO Letizia - RATTO Marta CF VA550 ATL. GAVIRATE 1:02.10 371

5 2 11 BIANCHI Irene - FERRARIO Alessia - FERRARIO Letizia - ZUCCHETTI Chiara CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 1:03.72 304

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 SCHIERA Francesca - KONGKAEW Atitaya - NOCERINO Letizia - PISAN Anna CF VA129 POL. OLONIA 51.30 929

2 5 6 DI PALMA Aurora - MEGGETTO Martina - CASCELLI Stephanie - MAZZUCCHELLI Sofia CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.90 829

3 2 3 FABRIZIO Sara - SALIS Serena - ALINI Emily - VANETTI Sara CF VA117 ATL. MALNATE 53.84 776

4 4 17 VECA Alessia - MANENTI Chiara - LUZI Valeria - CERUTTI Elisa CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.44 743

5 6 16 GABALLO Sara - ZINI Sara - TIOZZO Alessia - FERRONATO Martina CF VA550 ATL. GAVIRATE 54.62 733

6 3 2 CROTTA Anna - CIOTTI Alessia - CAMBIANICA Letizia - IRACI Sabrina CF VA117 ATL. MALNATE 55.56 683

7 4 5 SPINELLA Silvia - PAOLANTONIO Giulia - BUFFONI Lara - BORRONI Roberta CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.94 663

8 5 12 PINCIROLI Giorgia - PRINA Eleonora Elvira - GREGGIO Michela - LOCAMBIO Alessia CF VA460 N.ATL. ARCONATE 56.34 642

9 3 10 ZAPPA Camilla - STROLA Natalia - DORDONI Matilde - RICOTTI Viola CF VA133 SESTO 76 LISANZA 56.50 634

10 5 13 GATTO Sara - BIASOLO Gaia - SCANTAMBURLO Aurora - CICOGNANI Francesca CF VA476 ATL. TRADATE 58.20 549

11 6 15 CORVETTI Anna - CECCHIN Francesca - FOSSI Giorgia - DRAEBYE Gea Katrine cec CF VA550 ATL. GAVIRATE 58.60 529

12 2 4 MORANDI Letizia - NAVASSA Irene - CRIPPA Emma - MARCOMIN Giorgia CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.12 504

13 4 8 BONSERI Corinna - MATTIUZ Susanna - VIGATO Giulia - MAROBIN Gaia CF VA133 SESTO 76 LISANZA 59.24 499

14 6 14 MINELLI Giulia - ARAMINI Sofia - DEL VITTO Letizia - RATTO Marta CF VA550 ATL. GAVIRATE 1:02.10 371

15 2 11 BIANCHI Irene - FERRARIO Alessia - FERRARIO Letizia - ZUCCHETTI Chiara CF VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 1:03.72 304

Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:43 



Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 205 TOSI Carolina - VALERANI Sara - ZAPPONE Aurora CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10:08.40 747

2 207 SVAE Madeleine - BOTTINI Elisa - SALA Sofia CF VA129 POL. OLONIA 10:42.64 610

3 219 GRAGLIA Micol - DANIELE Emma - MARZIALI Chiara CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10:57.72 554

4 201 BUFFONI Angelica - MORANDI Valentina - MANTEGAZZA Alice CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11:04.51 529

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.78 724

2 3 11 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.84 702

3 2 19 MARTORELLA Matteo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.10 614

4 5 16 LURASCHI Edoardo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.16 594

5 1 13 ROLFI Giovanni 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.44 505

6 6 31 MANCINELLI Paolo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.46 499

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 NEGRETTI Leonardo 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.26 561

2 5 25 AMATO Simone 2002 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.46 499

3 6 35 PAGANI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.66 440

4 2 14 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.98 351

5 4 40 ZARANTONELLO Filippo 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.10 319

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 PONTI Giovanni 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.42 511

2 6 21 CARACCIOLO Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.58 463

2 2 26 BALSAMO Michele 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.58 463

4 4 43 SERAPIONE Matteo 2001 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.60 457

5 3 38 FORNER Matteo 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.62 451

6 1 10 NINZOLI Andrea 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.70 428

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 TAMBUSCIO Alessandro 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.54 475

2 5 46 AVINCI Gabriele 2002 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.72 422

3 4 30 FANCHINI Andrea 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.74 417

4 2 12 ALBERIO Luca 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.78 405

5 6 32 CAVALLIN Lorenzo 2001 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.26 279

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.88 378

2 2 34 BUSELLATO Valerio 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.34 260

3 5 36 BOTTINELLI Riccardo 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.40 246

4 6 42 BIANCHI Gabriele 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.68 184

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.26 279

2 6 29 AGOSTI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 11.42 241

3 3 41 FANCHINI Luca 2002 CM VA129 POL. OLONIA 11.98 124

4 4 17 CUCCHI Christian 2002 CM VA129 POL. OLONIA 12.36 57

5 2 45 PASCARIELLO Federico 2002 CM VA050 ATL. CAIRATESE 12.56 27

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 RUSSO Paolo 2001 CM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 9.84 702

2 5 47 DI CANIO Simone 2001 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.60 457

3 2 24 PORRU Filippo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.94 361

4 3 18 GRESPAN Francesco 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.14 309

5 4 22 MERONI Francesco 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.56 210

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.78 724

2 3 11 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.84 702



2 6 37 RUSSO Paolo 2001 CM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 9.84 702

4 2 19 MARTORELLA Matteo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.10 614

5 5 16 LURASCHI Edoardo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.16 594

6 3 33 NEGRETTI Leonardo 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.26 561

7 5 27 PONTI Giovanni 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.42 511

8 1 13 ROLFI Giovanni 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.44 505

9 6 31 MANCINELLI Paolo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.46 499

9 5 25 AMATO Simone 2002 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.46 499

11 3 15 TAMBUSCIO Alessandro 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.54 475

12 2 26 BALSAMO Michele 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.58 463

12 6 21 CARACCIOLO Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.58 463

14 5 47 DI CANIO Simone 2001 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.60 457

14 4 43 SERAPIONE Matteo 2001 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.60 457

16 3 38 FORNER Matteo 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.62 451

17 6 35 PAGANI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.66 440

18 1 10 NINZOLI Andrea 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.70 428

19 5 46 AVINCI Gabriele 2002 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.72 422

20 4 30 FANCHINI Andrea 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.74 417

21 2 12 ALBERIO Luca 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.78 405

22 4 44 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.88 378

23 2 24 PORRU Filippo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.94 361

24 2 14 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.98 351

25 4 40 ZARANTONELLO Filippo 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.10 319

26 3 18 GRESPAN Francesco 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.14 309

27 6 32 CAVALLIN Lorenzo 2001 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.26 279

27 5 39 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.26 279

29 2 34 BUSELLATO Valerio 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.34 260

30 5 36 BOTTINELLI Riccardo 2002 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.40 246

31 6 29 AGOSTI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 11.42 241

32 4 22 MERONI Francesco 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.56 210

33 6 42 BIANCHI Gabriele 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.68 184

34 3 41 FANCHINI Luca 2002 CM VA129 POL. OLONIA 11.98 124

35 4 17 CUCCHI Christian 2002 CM VA129 POL. OLONIA 12.36 57

36 2 45 PASCARIELLO Federico 2002 CM VA050 ATL. CAIRATESE 12.56 27

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FURLATO Marco 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.71 900

1°: 11.22 2°: 12.10 3°: 12.25 4°: 12.71

2 6 ORLANDI Andrea 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.29 689

1°: 11.13 2°: 10.67 3°: 11.29 4°: 11.07

3 7 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.09 659

1°: X 2°: 10.56 3°: 11.09 4°: 10.95

4 2 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.87 627

1°: 10.87 2°: 10.74 3°: 10.64 4°: 10.69

5 3 LONGHI Matteo 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.80 617

1°: 10.80 2°: 10.67 3°: 10.73 4°: X

6 10 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.79 616

1°: 10.53 2°: 9.93 3°: 10.73 4°: 10.79

7 4 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.67 598

1°: 10.53 2°: 10.57 3°: 10.58 4°: 10.67

8 9 DE ANGELIS Francesco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.37 555

1°: 9.88 2°: 10.25 3°: 10.19 4°: 10.37

9 8 AGOSTI Tommaso 2002 CM VA129 POL. OLONIA 10.09 514

1°: 9.78 2°: 10.09 3°: 9.19 4°: X

10 5 MIRANDOLA Marcello 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.47 425

1°: X 2°: 9.38 3°: 9.39 4°: 9.47

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 CASTAGNA Gabriele 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 43.00 795

1°: 43.00 2°: X 3°: X 4°: X



2 12 MIGLIANO Filippo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 33.58 644

1°: X 2°: 28.64 3°: 33.58 4°: X

3 11 ALBERIO Luca 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 24.11 461

1°: 23.61 2°: 23.08 3°: 24.11 4°: 23.80

4 13 GALLUCCIO Tommaso 2002 CM VA129 POL. OLONIA 18.42 337

1°: 16.55 2°: 16.79 3°: 17.72 4°: 18.42

5 14 GALLUCCIO Matteo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 14.07 234

1°: X 2°: 13.44 3°: 14.07 4°: 12.60

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 GNOCCHI Edoardo - FERNANDES Marco - DE ALBERTI Simone - CATUFA Federico CM VA731 ATL. GALLARATESE 46.24 891

2 4 4 MASETTO Luca - MARTORELLA Matteo - MANCINELLI Paolo - COSTANTINI Alessandro CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.32 819

3 5 12 MIGLIANO Filippo - SOLDATI Andrea - BAROZZI Andrea Luigi - DE ANGELIS Francesco CM VA731 ATL. GALLARATESE 48.24 759

4 2 8 NINZOLI Andrea - AMATO Simone - ROLFI Giovanni - MONOLO Pietro CM VA460 N.ATL. ARCONATE 48.28 756

5 6 3 LURASCHI Edoardo - CARACCIOLO Davide - TAMBUSCIO Alessandro - NEGRETTI Leonardo CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 49.28 693

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:04 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 FANCHINI Andrea - PORRU Filippo - PAGANI Jacopo - AGOSTI Tommaso CM VA129 POL. OLONIA 50.96 592

2 3 9 SOMMARUGA Paolo - ORLANDI Andrea - LONGHI Matteo - BALSAMO Michele CM VA550 ATL. GAVIRATE 51.14 581

3 4 7 SERAPIONE Matteo - CAVALLIN Lorenzo - BOTTINELLI Riccardo - PONTI Giovanni CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 52.38 511

4 6 6 CUCCHI Christian - FANCHINI Luca - AGOSTI Jacopo - GALLUCCIO Matteo CM VA129 POL. OLONIA 54.82 383

5 1 AVINCI Gabriele - FORNER Matteo - BUSELLATO Valerio - ZARANTONELLO Filippo CM VA050 ATL. CAIRATESE Squ

Reg. 170.7

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 GNOCCHI Edoardo - FERNANDES Marco - DE ALBERTI Simone - CATUFA Federico CM VA731 ATL. GALLARATESE 46.24 891

2 4 4 MASETTO Luca - MARTORELLA Matteo - MANCINELLI Paolo - COSTANTINI Alessandro CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.32 819

3 5 12 MIGLIANO Filippo - SOLDATI Andrea - BAROZZI Andrea Luigi - DE ANGELIS Francesco CM VA731 ATL. GALLARATESE 48.24 759

4 2 8 NINZOLI Andrea - AMATO Simone - ROLFI Giovanni - MONOLO Pietro CM VA460 N.ATL. ARCONATE 48.28 756

5 6 3 LURASCHI Edoardo - CARACCIOLO Davide - TAMBUSCIO Alessandro - NEGRETTI Leonardo CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 49.28 693

6 2 5 FANCHINI Andrea - PORRU Filippo - PAGANI Jacopo - AGOSTI Tommaso CM VA129 POL. OLONIA 50.96 592

7 3 9 SOMMARUGA Paolo - ORLANDI Andrea - LONGHI Matteo - BALSAMO Michele CM VA550 ATL. GAVIRATE 51.14 581

8 4 7 SERAPIONE Matteo - CAVALLIN Lorenzo - BOTTINELLI Riccardo - PONTI Giovanni CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 52.38 511

9 6 6 CUCCHI Christian - FANCHINI Luca - AGOSTI Jacopo - GALLUCCIO Matteo CM VA129 POL. OLONIA 54.82 383

5 1 AVINCI Gabriele - FORNER Matteo - BUSELLATO Valerio - ZARANTONELLO Filippo CM VA050 ATL. CAIRATESE Squ

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:43 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 243 MERONI Gabriele - MORIGGI Davide - LARDINI Andrea Edmondo CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8:48.59 733

2 246 COPES Alessandro - GENOVESE Jacopo - MAZZEO Simone CM VA550 ATL. GAVIRATE 9:14.74 601

3 237 ASCHER Lorenz - BREGANT Andrea - SIENA Samuele CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9:15.30 598

4 226 NATALE Simone - MARCONATO Samuele - GALLUCCIO Tommaso CM VA129 POL. OLONIA 9:55.62 415

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 8.48 765

2 4 29 DORZ Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.52 755

3 2 34 BASSOLI Viola 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.66 725

4 5 12 PERINI Veronica 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.84 690

5 6 44 GURIAN Giulia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.14 630

6 1 32 GIBERTI Chiara 2004 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.16 626

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 62 TAGLIABUE Francesca 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 8.96 666

2 5 58 DEL BENE Alice 2003 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.10 638



3 4 66 PERRI Rebecca 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.14 630

4 3 37 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.16 626

5 2 10 MONOLO Benedetta 2003 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.20 619

6 6 19 QUADRELLI Bianca 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.38 584

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 67 GARZONE Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.30 599

2 5 14 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.32 595

2 2 56 DEL TORCHIO Anna 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.32 595

4 1 69 DILENGITE Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.34 591

5 4 71 FAZZINO Silvia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 587

6 6 21 ARRIGONI Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.58 545

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 70 FELIZ Arianny Maciel 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 9.42 576

2 2 50 BOSOTTI Martina 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.66 530

3 4 25 COLONNA Chiara 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.72 518

4 6 27 CAPOZZOLI Laura 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.78 507

5 3 79 PARRAVICINI Chiara 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.94 476

6 1 52 PISANI Elena 2004 RF VA129 POL. OLONIA 9.96 473

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 SAIBENE Elisa 2004 RF VA129 POL. OLONIA 9.58 545

2 4 45 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.68 526

3 5 11 MANDELLI Elena 2004 RF VA129 POL. OLONIA 9.90 484

4 1 65 ARRIGHI Letiz ia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.92 480

5 2 18 BINDA Milena 2003 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.30 409

6 6 78 EDDARAS Soukaina 2003 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.54 186

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 76 FRANCESCONI Elisa 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.72 518

2 6 68 BAY Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.80 503

3 1 26 CAPOZZOLI Elisa 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.82 499

4 5 73 GAGGINI Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.84 495

5 3 40 FALCHI Margherita 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.90 484

6 4 38 PELIZZARI Angelica 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.10 446

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.44 572

2 6 17 FELISI COLOMBO Alice 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.86 492

3 2 82 MIRA Eleonora 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 476

4 1 22 ASSALI Chiara 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.96 473

5 3 57 MARTIGNONI Beatrice 2004 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.04 458

6 5 59 D'ADDETTA Roberta 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.14 439

Serie 8 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 60 FOGLIANI Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.90 484

2 1 41 VALENTE Letiz ia 2004 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.06 454

2 3 36 SALA Margherita 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.06 454

4 2 49 CANAVESI Lavinia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.18 431

5 5 77 ANTONINI Agnese 2004 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.22 424

6 4 43 POZZI Agnese 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.26 417

Serie 9 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 DONZELLI Gaia 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.64 534

2 4 39 PARAZZI Elisa 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.86 492

3 2 55 BORDON Sofia 2004 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.10 446

4 3 83 PIRINO Francesca 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.36 398

5 6 61 BOLDINI Viola 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.38 394

6 1 63 PISONI Martina 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.66 343

Serie 10 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 NOZZOLINO Giulia 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.32 405



2 4 53 GOGLIO Viola Isotta 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.36 398

3 2 80 FRIGERIO Emma 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.70 336

4 5 47 GARLISI Anna 2004 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.24 239

5 1 72 RUGGERO Giorgia 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.28 232

6 6 48 GARLISI Sofia 2004 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.50 193

Serie 11 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 84 CRISTINI Giorgia 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.22 424

2 5 64 BANDAMA Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.36 398

3 6 46 CATTANEO Martina 2004 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.46 380

4 2 13 PIATTI Alessia 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 10.76 325

5 3 15 RUBILIANI Lucia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.54 186

Serie 12 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 09:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 SCIANNA Maddalena 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 9.44 572

2 2 81 ALGERI Emma Anna 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.76 511

3 5 74 CEOLINI Camilla 2004 RF VA129 POL. OLONIA 10.64 347

4 6 16 FONTANA Carlotta 2004 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.80 317

5 3 42 PICCINNO Martina 2004 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.20 246

Serie 13 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 51 CHIERICHETTI Gaia 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.30 599

2 4 75 PERI Alice 2004 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.34 591

3 5 24 GALLI Vittoria 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.78 507

4 3 30 MATTIUZ Lisa 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.10 446

5 6 28 CHIAPPARA Alessia 2004 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.22 424

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 8.48 765

2 4 29 DORZ Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.52 755

3 2 34 BASSOLI Viola 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.66 725

4 5 12 PERINI Veronica 2003 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.84 690

5 1 62 TAGLIABUE Francesca 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 8.96 666

6 5 58 DEL BENE Alice 2003 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.10 638

7 4 66 PERRI Rebecca 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.14 630

7 6 44 GURIAN Giulia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.14 630

9 3 37 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.16 626

9 1 32 GIBERTI Chiara 2004 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.16 626

11 2 10 MONOLO Benedetta 2003 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.20 619

12 3 67 GARZONE Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.30 599

12 2 51 CHIERICHETTI Gaia 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.30 599

14 5 14 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.32 595

14 2 56 DEL TORCHIO Anna 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.32 595

16 4 75 PERI Alice 2004 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.34 591

16 1 69 DILENGITE Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.34 591

18 4 71 FAZZINO Silvia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 587

19 6 19 QUADRELLI Bianca 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.38 584

20 5 70 FELIZ Arianny Maciel 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 9.42 576

21 4 20 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.44 572

21 4 54 SCIANNA Maddalena 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 9.44 572

23 3 23 SAIBENE Elisa 2004 RF VA129 POL. OLONIA 9.58 545

23 6 21 ARRIGONI Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.58 545

25 5 33 DONZELLI Gaia 2003 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.64 534

26 2 50 BOSOTTI Martina 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.66 530

27 4 45 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.68 526

28 2 76 FRANCESCONI Elisa 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.72 518

28 4 25 COLONNA Chiara 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.72 518

30 2 81 ALGERI Emma Anna 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.76 511

31 5 24 GALLI Vittoria 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.78 507

31 6 27 CAPOZZOLI Laura 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.78 507

33 6 68 BAY Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.80 503

34 1 26 CAPOZZOLI Elisa 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.82 499

35 5 73 GAGGINI Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.84 495

36 4 39 PARAZZI Elisa 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.86 492

36 6 17 FELISI COLOMBO Alice 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.86 492

38 3 40 FALCHI Margherita 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.90 484

38 6 60 FOGLIANI Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.90 484



38 5 11 MANDELLI Elena 2004 RF VA129 POL. OLONIA 9.90 484

41 1 65 ARRIGHI Letiz ia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.92 480

42 3 79 PARRAVICINI Chiara 2003 RF VA129 POL. OLONIA 9.94 476

42 2 82 MIRA Eleonora 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 476

44 1 52 PISANI Elena 2004 RF VA129 POL. OLONIA 9.96 473

44 1 22 ASSALI Chiara 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.96 473

46 3 57 MARTIGNONI Beatrice 2004 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.04 458

47 3 36 SALA Margherita 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.06 454

47 1 41 VALENTE Letiz ia 2004 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.06 454

49 4 38 PELIZZARI Angelica 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.10 446

49 2 55 BORDON Sofia 2004 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.10 446

49 3 30 MATTIUZ Lisa 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.10 446

52 5 59 D'ADDETTA Roberta 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.14 439

53 2 49 CANAVESI Lavinia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.18 431

54 6 28 CHIAPPARA Alessia 2004 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.22 424

54 5 77 ANTONINI Agnese 2004 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.22 424

54 4 84 CRISTINI Giorgia 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.22 424

57 4 43 POZZI Agnese 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.26 417

58 2 18 BINDA Milena 2003 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.30 409

59 3 31 NOZZOLINO Giulia 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.32 405

60 3 83 PIRINO Francesca 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.36 398

60 4 53 GOGLIO Viola Isotta 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.36 398

60 5 64 BANDAMA Rachele 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.36 398

63 6 61 BOLDINI Viola 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.38 394

64 6 46 CATTANEO Martina 2004 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.46 380

65 5 74 CEOLINI Camilla 2004 RF VA129 POL. OLONIA 10.64 347

66 1 63 PISONI Martina 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.66 343

67 2 80 FRIGERIO Emma 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.70 336

68 2 13 PIATTI Alessia 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 10.76 325

69 6 16 FONTANA Carlotta 2004 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.80 317

70 3 42 PICCINNO Martina 2004 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.20 246

71 5 47 GARLISI Anna 2004 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.24 239

72 1 72 RUGGERO Giorgia 2004 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.28 232

73 6 48 GARLISI Sofia 2004 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.50 193

74 6 78 EDDARAS Soukaina 2003 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.54 186

74 3 15 RUBILIANI Lucia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.54 186

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:28 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 DAL MAGRO Vittoria - GARZONE Martina - PERRI Rebecca - FANTONI Gaia RF VA117 ATL. MALNATE 57.54 780

2 3 1 DONZELLI Gaia - TAGLIABUE Francesca - PERI Alice - GIBERTI Chiara RF VA050 ATL. CAIRATESE 58.44 739

3 5 5 RAIMONDI Vittoria - GREGUOLDO Beatrice - MOSCATO Stefania - PORRI Giulia RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.54 702

4 6 4 BINAGHI Alessia - CARMINATI Noemi - SACCO Beatrice - PAGANINI Stefania RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:09.50 391

5 2 3 GARLISI Sofia - GARLISI Anna - ANTONINI Agnese - CATTANEO Martina RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.72 385

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:30 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 DEL TORCHIO Anna - FAZZINO Silvia - COLONNA Chiara - BARANZINI Gaia RF VA133 SESTO 76 LISANZA 59.40 707

2 3 8 SAIBENE Elisa - PISANI Elena - CAPOZZOLI Laura - GURIAN Giulia RF VA129 POL. OLONIA 1:00.50 671

3 6 11 MONOLO Benedetta - MENGHINI Rebecca - PISONI Martina - FELISI COLOMBO Alice RF VA460 N.ATL. ARCONATE 1:02.70 599

4 4 6 CANAVESI Lavinia - GOGLIO Viola Isotta - PARRAVICINI Chiara - MANDELLI Elena RF VA129 POL. OLONIA 1:03.08 587

5 5 9 BOLDINI Viola - FALCHI Margherita - PARAZZI Elisa - MIRA Eleonora RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1:03.80 564

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:32 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 QUADRELLI Bianca - FOGLIANI Martina - MAFFIOLI Maria Vittoria - CHIERICHETTI Gaia RF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.68 665

2 3 13 GUARDAMAGNA Erica - KHALDOUNE Iman - PREVEDELLO Angelica - MAGNI Chiara RF VA476 ATL. TRADATE 1:00.84 659

3 2 16 BINDA Milena - CHIAPPARA Alessia - VALENTE Letizia - EDDARAS Soukaina RF VA550 ATL. GAVIRATE 1:05.88 499

4 4 12 BAU' Beatrice - MASCIOCCHI Martina - SERAFIN Cinzia - CERMESONI Samuela RF VA476 ATL. TRADATE 1:10.08 374

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 DAL MAGRO Vittoria - GARZONE Martina - PERRI Rebecca - FANTONI Gaia RF VA117 ATL. MALNATE 57.54 780

2 3 1 DONZELLI Gaia - TAGLIABUE Francesca - PERI Alice - GIBERTI Chiara RF VA050 ATL. CAIRATESE 58.44 739

3 2 10 DEL TORCHIO Anna - FAZZINO Silvia - COLONNA Chiara - BARANZINI Gaia RF VA133 SESTO 76 LISANZA 59.40 707

4 5 5 RAIMONDI Vittoria - GREGUOLDO Beatrice - MOSCATO Stefania - PORRI Giulia RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.54 702

5 3 8 SAIBENE Elisa - PISANI Elena - CAPOZZOLI Laura - GURIAN Giulia RF VA129 POL. OLONIA 1:00.50 671



6 5 14 QUADRELLI Bianca - FOGLIANI Martina - MAFFIOLI Maria Vittoria - CHIERICHETTI Gaia RF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.68 665

7 3 13 GUARDAMAGNA Erica - KHALDOUNE Iman - PREVEDELLO Angelica - MAGNI Chiara RF VA476 ATL. TRADATE 1:00.84 659

8 6 11 MONOLO Benedetta - MENGHINI Rebecca - PISONI Martina - FELISI COLOMBO Alice RF VA460 N.ATL. ARCONATE 1:02.70 599

9 4 6 CANAVESI Lavinia - GOGLIO Viola Isotta - PARRAVICINI Chiara - MANDELLI Elena RF VA129 POL. OLONIA 1:03.08 587

10 5 9 BOLDINI Viola - FALCHI Margherita - PARAZZI Elisa - MIRA Eleonora RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1:03.80 564

11 2 16 BINDA Milena - CHIAPPARA Alessia - VALENTE Letizia - EDDARAS Soukaina RF VA550 ATL. GAVIRATE 1:05.88 499

12 6 4 BINAGHI Alessia - CARMINATI Noemi - SACCO Beatrice - PAGANINI Stefania RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:09.50 391

13 2 3 GARLISI Sofia - GARLISI Anna - ANTONINI Agnese - CATTANEO Martina RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.72 385

14 4 12 BAU' Beatrice - MASCIOCCHI Martina - SERAFIN Cinzia - CERMESONI Samuela RF VA476 ATL. TRADATE 1:10.08 374

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:27 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 248 FABRIS Margherita - COSTANTINI Alice - TOVAGLIERI Lucrezia RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8:25.32 670

2 377 SALA Margherita - BASSOLI Viola - DORZ Martina RF VA731 ATL. GALLARATESE 8:27.92 657

3 330 BAZZI Laura - SUMMA Camilla - RICCARDI Giorgia RF VA476 ATL. TRADATE 8:42.36 587

4 288 BOSOTTI Martina - FRANCESCONI Elisa - CAPOZZOLI Elisa RF VA129 POL. OLONIA 8:48.46 558

5 247 SCIANNA Maddalena - ARRIGONI Martina - ARRIGHI Letizia RF VA117 ATL. MALNATE 8:49.96 551

6 293 ALGERI Emma Anna - MATTIUZ Lisa - GALLI Vittoria RF VA133 SESTO 76 LISANZA 8:53.60 534

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 DIVO Tommaso 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.06 709

2 4 10 SAIDY Omar 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.22 656

3 2 42 BELOTTI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 8.26 643

4 1 34 AKE Koffi Josias 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.46 581

5 5 17 KABORE Giorgio 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.74 498

6 6 49 DI GREGORIO Alessandro 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.80 482

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 61 ONESTI Andrea 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.72 504

2 3 28 SALA Riccardo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.90 454

3 6 54 MARTIGNONI Michele 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.00 427

4 2 48 TRENTO Emanuele 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 9.02 422

5 1 25 MARCHESANI Giovanni 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.04 417

6 5 12 RAMBALDINI Riccardo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.06 411

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 69 POZZI Andrea 2003 RM VA129 POL. OLONIA 8.84 470

2 3 41 BAGGIO Samuele 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.00 427

3 5 40 SECCO Gino 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.10 401

4 6 44 OLDRINI Filippo 2004 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.12 396

5 1 63 BIANCHI Paolo 2003 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.44 318

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 EL FANID Karim 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.20 376

2 2 68 MENGATO Giuseppe 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.22 371

3 4 55 BRUNELLO Simone 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.34 341

4 3 71 RAGUSA Gregorio 2003 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.36 336

5 6 37 BORRONI Paolo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.42 322

6 1 24 ROSSI Alessandro 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.46 313

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 BOTTEGAL Diego 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.46 313

2 5 39 BARATELLI Simone 2004 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.56 290

3 4 38 TERLIZZI Lorenzo 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 9.58 286

4 2 57 GIRARDI Alessandro 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.78 243

5 6 26 VERONELLI Andrea 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.88 222

6 1 60 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.00 199

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:10 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 ZEN Mattia 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 9.44 318

2 6 35 MIOTELLO Andrea 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.58 286

3 2 43 LUBIAN Paolo 2004 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.68 264

4 3 67 MINUTELLA Mirko 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.86 226

5 5 36 LARDINI Alessandro Carl 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.18 166

6 1 58 PAROTTI Amedeo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.22 158

Serie 7 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 53 MARCHESAN Francesco 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.56 290

2 4 29 ASCHER Nicholas 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.98 203

3 2 31 BASSI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 10.12 176

4 3 64 MALATACCA Alberto 2004 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 10.42 125

5 6 65 TARGA Giacomo 2004 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 10.48 115

6 1 47 COLOMBO Alessandro Luig 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.62 94

Serie 8 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 30 BIRATTONI Serghey 2003 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.52 299

2 1 18 AMBROSIO Alessio 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.82 234

3 6 46 PEDOTTI Davide 2003 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.06 187

4 4 13 TELAZZI Davide 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.28 14

Serie 9 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 73 GATTI Federico 2003 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.04 417

2 6 72 LORENZATO Nicola Albert 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.72 255

3 4 11 CELLA Tilahun 2004 RM VA129 POL. OLONIA 9.88 222

4 2 14 ROLFI Paolo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.16 169

5 5 22 NAPPI Francesco 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.56

Serie 10 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 62 FORMENTO Mattia 2003 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.22 371

2 3 50 FERRARO Davide 2003 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.78 243

3 5 70 MORANDI Matteo 2004 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.26 152

4 4 19 NIGRO Dario 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.82 67

Serie 11 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 FRANCESCON Davide 2004 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.32 346

2 2 20 ARRIGHI Emanuele 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 9.74 251

3 6 52 LEVA Alessandro 2004 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.92 214

4 5 27 TONIOLI Mauro 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.02 195

5 4 15 GUGLIELMI Riccardo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.06 187

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 DIVO Tommaso 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.06 709

2 4 10 SAIDY Omar 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.22 656

3 2 42 BELOTTI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 8.26 643

4 1 34 AKE Koffi Josias 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.46 581

5 4 61 ONESTI Andrea 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.72 504

6 5 17 KABORE Giorgio 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.74 498

7 6 49 DI GREGORIO Alessandro 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.80 482

8 2 69 POZZI Andrea 2003 RM VA129 POL. OLONIA 8.84 470

9 3 28 SALA Riccardo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.90 454

10 6 54 MARTIGNONI Michele 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.00 427

10 3 41 BAGGIO Samuele 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.00 427

12 2 48 TRENTO Emanuele 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 9.02 422

13 1 25 MARCHESANI Giovanni 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.04 417

13 1 73 GATTI Federico 2003 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.04 417

15 5 12 RAMBALDINI Riccardo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.06 411

16 5 40 SECCO Gino 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.10 401

17 6 44 OLDRINI Filippo 2004 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.12 396

18 5 23 EL FANID Karim 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.20 376

19 6 62 FORMENTO Mattia 2003 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.22 371

19 2 68 MENGATO Giuseppe 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.22 371

21 3 45 FRANCESCON Davide 2004 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.32 346



22 4 55 BRUNELLO Simone 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.34 341

23 3 71 RAGUSA Gregorio 2003 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.36 336

24 6 37 BORRONI Paolo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.42 322

25 4 21 ZEN Mattia 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 9.44 318

25 1 63 BIANCHI Paolo 2003 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.44 318

27 3 51 BOTTEGAL Diego 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.46 313

27 1 24 ROSSI Alessandro 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.46 313

29 2 30 BIRATTONI Serghey 2003 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.52 299

30 5 39 BARATELLI Simone 2004 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.56 290

30 5 53 MARCHESAN Francesco 2003 RM VA766 ATL. LA FORNACE 9.56 290

32 4 38 TERLIZZI Lorenzo 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 9.58 286

32 6 35 MIOTELLO Andrea 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.58 286

34 2 43 LUBIAN Paolo 2004 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.68 264

35 6 72 LORENZATO Nicola Albert 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.72 255

36 2 20 ARRIGHI Emanuele 2004 RM VA117 ATL. MALNATE 9.74 251

37 2 57 GIRARDI Alessandro 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.78 243

37 3 50 FERRARO Davide 2003 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 9.78 243

39 1 18 AMBROSIO Alessio 2004 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.82 234

40 3 67 MINUTELLA Mirko 2003 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.86 226

41 4 11 CELLA Tilahun 2004 RM VA129 POL. OLONIA 9.88 222

41 6 26 VERONELLI Andrea 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.88 222

43 6 52 LEVA Alessandro 2004 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.92 214

44 4 29 ASCHER Nicholas 2004 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.98 203

45 1 60 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.00 199

46 5 27 TONIOLI Mauro 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.02 195

47 6 46 PEDOTTI Davide 2003 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.06 187

47 4 15 GUGLIELMI Riccardo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.06 187

49 2 31 BASSI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 10.12 176

50 2 14 ROLFI Paolo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.16 169

51 5 36 LARDINI Alessandro Carl 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.18 166

52 1 58 PAROTTI Amedeo 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.22 158

53 5 70 MORANDI Matteo 2004 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.26 152

54 3 64 MALATACCA Alberto 2004 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 10.42 125

55 6 65 TARGA Giacomo 2004 RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 10.48 115

56 1 47 COLOMBO Alessandro Luig 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.62 94

57 4 19 NIGRO Dario 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.82 67

58 4 13 TELAZZI Davide 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.28 14

59 5 22 NAPPI Francesco 2004 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.56

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:37 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 SALA Riccardo - MARCHESANI Giovanni - DI GREGORIO Alessandro - DIVO Tommaso RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.12 633

2 6 4 GARAVAGLIA Yordi Santia - GALLAZZI Giacomo - TARANTINO Tommaso - CHIMENTI Cristian RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.16 529

3 2 1 OLDRINI Filippo - RAGUSA Gregorio - FRANCESCON Davide - GATTI Federico RM VA050 ATL. CAIRATESE 1:00.00 469

4 1 5 POZZI Andrea - BASSI Lorenzo - TANCREDI Giacomo - CELLA Tilahun RM VA129 POL. OLONIA 1:00.10 465

5 4 8 SAIDY Omar - ROLFI Paolo - PAROTTI Amedeo - GUGLIELMI Riccardo RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1:00.32 458

6 5 2 BORRONI Paolo - TONIOLI Mauro - NIGRO Dario - VERONELLI Andrea RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.58 356

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:43 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 STRATICO' Andrea - BOTTEGAL Diego - ROSSI Alessandro - KABORE Giorgio RM VA550 ATL. GAVIRATE 59.54 483

2 4 9 MIANTE Filippo - VANERIO Edoardo - SPERA Pietro - TRECCHI Francesco RM VA476 ATL. TRADATE 1:00.02 468

3 5 10 LORENZATO Nicola Albert - CAMPAGNOLI Tommaso - MIOTELLO Andrea - MENGATO Giuseppe RM VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.04 467

4 3 7 BIANCHI Paolo - FERRARO Davide - TARGA Giacomo - FORMENTO Mattia RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 1:02.58 387

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 SALA Riccardo - MARCHESANI Giovanni - DI GREGORIO Alessandro - DIVO Tommaso RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.12 633

2 6 4 GARAVAGLIA Yordi Santia - GALLAZZI Giacomo - TARANTINO Tommaso - CHIMENTI Cristian RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.16 529

3 2 13 STRATICO' Andrea - BOTTEGAL Diego - ROSSI Alessandro - KABORE Giorgio RM VA550 ATL. GAVIRATE 59.54 483

4 2 1 OLDRINI Filippo - RAGUSA Gregorio - FRANCESCON Davide - GATTI Federico RM VA050 ATL. CAIRATESE 1:00.00 469

5 4 9 MIANTE Filippo - VANERIO Edoardo - SPERA Pietro - TRECCHI Francesco RM VA476 ATL. TRADATE 1:00.02 468

6 5 10 LORENZATO Nicola Albert - CAMPAGNOLI Tommaso - MIOTELLO Andrea - MENGATO Giuseppe RM VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.04 467

7 1 5 POZZI Andrea - BASSI Lorenzo - TANCREDI Giacomo - CELLA Tilahun RM VA129 POL. OLONIA 1:00.10 465

8 4 8 SAIDY Omar - ROLFI Paolo - PAROTTI Amedeo - GUGLIELMI Riccardo RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1:00.32 458

9 3 7 BIANCHI Paolo - FERRARO Davide - TARGA Giacomo - FORMENTO Mattia RM VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 1:02.58 387

10 5 2 BORRONI Paolo - TONIOLI Mauro - NIGRO Dario - VERONELLI Andrea RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.58 356



Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:27 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 383 TERLIZZI Lorenzo - AKE Koffi Josias - ZEN Mattia RM VA117 ATL. MALNATE 7:44.66 538

2 446 BAGGIO Samuele - RAMBALDINI Riccardo - BELOTTI Lorenzo RM VA129 POL. OLONIA 8:07.38 419

3 385 FRANCHINI Lorenzo Giova - GIROLA Luca - CASTELLI Francesco RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8:09.30 410

4 439 GIRARDI Alessandro - POZZI Oscar - EL FANID Karim RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8:12.24 395

5 444 MONTAGNER Matteo - BELLINI Mattia - ABATINI Francesco RM VA476 ATL. TRADATE 9:08.24 162

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


